



Kansalaisareena
Citizen Forum



TIEDOTE

14.8.2018

Vuoden vapaaehtoista haetaan viidettä kertaa

Viides Vuoden vapaaehtoinen -kampanja käynnistyy tänään 14.8. Kansalaisareena ry hakee Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon saajaksi henkilöä, joka voi olla pitkän linjan toimija tai innostava tulokas vapaaehtoistoiminnan saralla.

Vuoden vapaaehtoinen voi toimia vapaaehtoisena millä alalla tahansa ja missä päin Suomea tahansa. Hän voi olla myös yhteisönsä kantava voima, taitava innostaja, kekseliäs toiminnan kehittäjä tai jotenkin muuten ansioitunut vapaaehtoinen. Vuoden vapaaehtoiseksi ei voi ehdottaa henkilöä, joka saa hyväntekeväisyydestään myös rahallista korvausta (esim. vapaaehtoistyötä tarjoavan järjestön työntekijä).

Ehdota palkinnon saajaa

Kuka tahansa – niin yksityishenkilö kuin yhteisökin – voi ehdottaa Vuoden vapaaehtoinen -palkinnon saajaa Kansalaisareenan verkkosivuilla: www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoinen/. Kampanjassa palkitaan henkilö, joten ryhmää tai yksittäistä tekoa ei voi ehdottaa. Ehdotusaika päättyy 14.9.2018.

Kansalaisareena ry esittelee kaikki Vuoden vapaaehtoinen -ehdokkaat kampanjan nettisivuilla ja ehdotusten perusteella suoritetaan yleisöäänestys 1.–31.10. Äänestää voi Kansalaisareenan verkkosivuilla tai äänestyslistoilla. Valitsijaraati valitsee Vuoden 2018 vapaaehtoisen yleisöäänestyksen kymmenen kärjen joukosta.

Vuoden vapaaehtoinen palkitaan 1.12.2018 Vapaaehtoistoiminnan messuilla Vanhalla Ylioppilastalolla Helsingissä. Palkinnon saaja toimii seuraavan vuoden ajan vapaaehtoistoiminnan lähettiläänä.

Kampanjan tavoitteena on nostaa vapaaehtoistoiminnan arvostusta ja näkyvyyttä.

Lisätietoja:

Maria Talvela, p. 040 166 9914

maria.talvela@kansalaisareena.fi

<http://www.kansalaisareena.fi/vapaaehtoinen/>

KULTTUURI
LIIKUNTA JA URHEILU
SOSIAALI- JA TERVEYSALA
YMPÄRISTÖ JA KEHITYSYHTEISTYÖ
KAUPUNKI- JA KYLÄAKTIVISMI,
ASUKASYHDISTYSTOIMINTA
YM.

Vuoden 2018 valitsijaraati

Marianne Heikkilä, Kansalaisareenan ja kampanjaraadin puheenjohtaja
Heidi Furu, Vuoden vapaaehtoinen 2017
Anne Kalmari, Eduskunnan vapaaehtoistoiminnan tukiryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja (kesk.)
Kristiina Kumpula, SPR:n pääsihteeri
Ulla Nord, Me-säätiön toimitusjohtaja
Sanna Pietiläinen, MTV:n toimittaja
Nasima Razmyar, Helsingin apulaispormestari, kaupunginvaltuutettu (sd.)
Signmark (Marko Vuoriheimo), rap-artisti
Elina Vedenkannas, seurantavastaava, Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA
Niklas Wilhelmsson, neuvotteleva virkamies, demokratia-, kieli- ja perusoikeusasioiden yksikkö, OM

Kansalaisareena ry • Sturenkatu 11, 3 krs. • 00510 Helsinki

Citizen Forum • Address: Sturenkatu 11, 3rd floor • FI-00510 Helsinki •

etunimi.sukunimi@kansalaisareena.fi • www.kansalaisareena.fi • name.surname@kansalaisareena.fi